ПРОТОКОЛ

результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по искусству (МХК) в 2020-2021 уч. г.

Наименование ОО (полное) – МБОУ «Пичаевская СОШ»

Присутствовали члены жюри:

Трусова Марина Ивановна,

Филиппова Виктория Сергеевна

 Морозова Ольга Михайловна

    (Ф.И.О. полностью)

Повестка дня:

1.О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  МХК.

Решили:

1.Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  МХК.

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников  по искусству (МХК)

№

п/п

Ф.И.О. участника (полностью)  Класс  Название

образовательной

организации

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Кол-во

баллов набранны

х учащимся/

макс. кол-во

баллов за

работу

(% выполнения

заданий)

Статус

1  Тугучева Алевсандра Александровна  11а МБОУ «Пичаевская СОШ»  Трусова Марина Ивановна 206/ 73 (68%) Победитель

2  Клеймѐнова Ксения Сергеевна  11а МБОУ «Пичаевская СОШ»  Трусова Марина Ивановна 180 /260 (69%) призѐр

3  Пешехонова Дарья Александровна  11а МБОУ «Пичаевская СОШ»  Трусова Марина Ивановна 170/ 260 (65%) призѐр

4  Пеньков Кирилл Александрович  11а МБОУ «Пичаевская СОШ»  Трусова Марина Ивановна 170 /260 (65%) призѐр

5  Кургузикова Оксана Юрьевна  11а МБОУ «Пичаевская СОШ»  Трусова Марина Ивановна 164/ 260 (63%) призѐр

6  Новиков Артем Алексеевич  11а МБОУ «Пичаевская СОШ»  Трусова Марина Ивановна 162/ 260 (62%) призѐр

7  Косатых Арина Сергеевна  11а МБОУ «Пичаевская СОШ»  Трусова Марина Ивановна 150/ 260 (57%) призѐр

8  Полуэктов Александр Юрьевич  11а МБОУ «Пичаевская СОШ»  Трусова Марина Ивановна 138/ 260 (53%) участник

9  Поняев Владимир Владимирович  11а МБОУ «Пичаевская СОШ»  Трусова Марина Ивановна 125/ 260 (48%) участник

10  Мешкова Вероника Игоревна  11а МБОУ «Пичаевская СОШ»  Трусова Марина Ивановна 120/ 260 (46%) участник

11  Коротков Никита Сергеевич  11а МБОУ «Пичаевская СОШ»  Трусова Марина Ивановна 112/ 260  (43%) участник

12  Зайцев Илья  Анатольевич  11а МБОУ «Пичаевская СОШ»  Трусова Марина Ивановна 82/ 260  (31%) участник

13  Задкова Каролина Александровна  11а МБОУ «Пичаевская СОШ»  Трусова Марина Ивановна 80/ 260  (30,7%) участник

14  Шулагина Диана Юрьевна  11а МБОУ «Пичаевская СОШ»  Трусова Марина Ивановна 70/ 260 (26,9%) участник

15  Пендеева Оксана Александровна  11а МБОУ «Пичаевская СОШ»  Трусова Марина Ивановна 70 / 260 (26,9%) участник

Председатель жюри: Трусова М.И.          ______________

                                    Члены жюри:  Филиппова В.С.     _________________

                                                              Морозова О.М.    __________________